UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

Về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

phục vụ nhu cầu đi lại của Nhân dân

dịp nghỉ lễ 30/4-01/5 và cao điểm du

lịch hè 2025 trên địa bàn trên địa bàn

quận Tân Bình

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Phiếu chuyển số 1226/T ngày 24 tháng 4 năm 2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân quận về bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu

cầu đi lại của Nhân dân dịp nghỉ lễ 30/4-01/5 và cao điểm du lịch hè 2025 trên

địa bàn TPHCM.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên

địa bàn quận Tân Bình tăng cường tuyên truyền, nâng cao nhận thức cho đội ngũ

giáo viên và học sinh tại đơn vị, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu

cầu đi lại của Nhân dân dịp nghỉ lễ 30/4-01/5 và cao điểm du lịch hè 2025 trên

địa bàn quân Tân Bình.

(đính kèm Công văn số 2715/UBND-ĐT ngày 19/4/2025 của Ủy ban nhân dân

TPHCM)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình

nghiêm túc chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND/Q: CT, PCT;

- VPUB/Q: CVP, PCVP;

- BLĐ P.GDĐT;

- Lưu: VT, Tần.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		2025-04-25T13:39:30+0700

		2025-04-25T14:06:50+0700

		2025-04-25T14:39:16+0700

		2025-04-25T14:39:18+0700

		2025-04-25T14:39:21+0700